Zbuczyn 08.06.2017 r.

WYJASNIENIA TRESCI SIWZ

dot.: postgpowania o udzielenie zaméwienia publicznego, numer sprawy: IN.271.14.2017,
nazwa zadania: Zakup Sredniego samochodu ratowniczo — gasniczego dla OSP Dziewule.

W odpowiedzi na skierowane do zamawiajacego w dniu 07.06.2017 r. pytania dotyczace specyfikacji
istotnych warunk6w zaméwienia udzielamy odpowiedzi:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiajagcy wyrazi zgodg na dostawe pojazdu wyposazonego w manualng skrzynie biegow?
Odpowiedz na pytanie nr 1

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na dostawe pojazdu z manualng skrzynia biegow.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na dostawe pojazdu o mocy silnika 280 KM?
Odpowiedz na pytanie nr 2

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na dostawe pojazdu z silnikiem 280K M.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na dostawg pojazdu o momencie obrotowym 950 Nm?
OdpowiedZ na pytanie nr 3

Zamawiajgcy wyraza zgodg na dostawe pojazdu z momentem obrotowym 950 Nm.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dostawe pojazdu, ktérego no$nosé przedniej osi wynosi 5 700 kg?
Odpowiedz na pytanie nr 4

Zamawiajgcy wyraza zgode na dostawe pojazdu, ktérego nosnosé przedniej osi wynosi min 5 700 kg

Pytanie nr 5

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dostawe pojazdu z felgami o innym rozmiarze niz 20”7
Odpowiedz na pytanie nr 5

Zamawiajgcy wyraza zgodg na dostawe pojazdu z felgami min. 20”

Pytanie nr 6

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgodg na dostawg pojazdu ze zbiornikiem na wode o pojemnosci 3500 dm3?
Odpowiedz na pytanie nr 6

Zamawiajacy wyraza zgody na dostawe pojazdu ze zbiornikiem wody o pojemnosci min. 2500 dm?3

Pytanie nr 7

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na dostawg pojazdu ze zbiornikiem na srodki gasnicze wykonanym
ze stali nierdzewnej?

OdpowiedZ na pytanie nr 7

Zamawiajacy nie wyraza zgody na dostawe pojazdu ze zbiornikiem na srodki gasnicze wykonanym
ze stali nierdzewne;.

Pytanie nr 8
Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na dostawe pojazdu wyposazonego w kota pojedyncze osi tylnej?



Odpowiedz na pytanie nr 8
Zamawiajacy nie wyraza zgody na dostawe pojazdu wyposazonego w kola pojedyncze osi tylne;.

Pytanie nr 9

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dostawe pojazdu, ktérego zabudowa wykonana jest w sposdb
modutowy z materiatéw odpornych na korozje tj. stal nierdzewna i aluminium?

Odpowiedz na pytanie nr 9

Zamawiajgcy wyraza zgode na dostawe pojazdu, ktérego zabudowa wykonana jest w sposob
modutowy ale nie wyraza zgody na wykonanie zabudowy z materialéw takich jak stal nierdzewna
czy aluminium.

Pytanie nr 10

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dostawe pojazdu, ktorego spody skrytek wykonczone s3 blachg
aluminiows anodowang?

Odpowiedz na pytanie nr 10

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na dostawe pojazdu, ktérego spody skrytek sa wykonczone blachg
aluminiowa anodowang.

Pytanie nr 11

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dostawe pojazdu niewyposazonego w system CAFS?
Odpowiedz na pytanie nr 11

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na dostawe pojazdu baz systemu CAFS.

Kierownik Zamawiajgcego
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